                                                                                               Choszczno 28-09-2018 r.


	            ZAPYTANIE NR 3  I ODPOWIEDŹ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ Dostawa pomp infuzyjnych, kontenerów narzędziowych dla SP ZOZ w Choszcznie”. Nr sprawy: 1/ZP/POMPY/18.


1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Dotyczy Pakietu nr 2 
ODPOWIEDŹ: W  sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej dopuszczamy możliwość złożenia oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej wraz z ofertą.
Zestawienie wymaganych parametrów technicznych pkt. 6
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera, którego pokrywa nie będzie wychodziła poza wymiary zewnętrzne wanny? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Zestawienie wymaganych parametrów technicznych pkt. 11
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów gdzie blokowanie pokrywy zachodzi poprzez termolock umieszczony na wannie kontenera?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Asortyment – Wymiary 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach 465 x 280 x 155mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszy o wymiarach 405 x 250 x 50mm lub 405 x 250 x 70mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 405 x 250 x 70 mm.

